Recursurile ajustate conform prescrierilor legii să se substearnă Prea On. D. Paul Miulescu protopop în **N.-Komlos**, având reflectanții a-se prezenta și în sta biserică.

**B.-Comloș**, din ședința comitetului parochial gr. or. rom. ținută la 6/18 August 1867.

*Ioan Ciocoran*, m. p.

preside.

*Iuliu Vuia*, m. p.

notariu.

În conțelegere cu mine: **PAUL MIULESCU**, m. p. protopop inspector școlar.

—□—

Pe baza ordinațiunei Ven. Consistoriu gr. or. din **Oradea-mare** dtto 27 Iunie (9 Iuliu) 1894 Nr.